

Årsredovisning

Rälla Bygg & Kakel AB

556707-3175

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Olsson

2024-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt handel med värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Uppdragen är dock planerat avstannande eftersom företagsledaren numera lever delvis som pensionär. Företaget har sitt säte i Kalmar län, Borgholms kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	640	1 429	2 546	1 965
Resultat efter finansiella poster	84	128	65	131
Soliditet %	82	80	63	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på frivillig minskning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	66 290	101 565	267 855
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		101 565	-101 565	0
- Årets resultat			89 954	89 954
- Belopp vid årets utgång	100 000	67 854	89 954	257 808

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 854
Årets resultat	89 954
<i>Summa</i>	<i>157 808</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	77 808
<i>Summa</i>	<i>157 808</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	640 454	1 428 955
Övriga rörelseintäkter	0	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	640 454	1 431 955
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-254 211	-371 284
Handelsvaror	-140 895	-446 918
Övriga externa kostnader	-149 480	-182 368
Personalkostnader	-10 881	-302 172
Summa rörelsekostnader	-555 467	-1 302 742
Rörelseresultat	84 987	129 213
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	444	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-981	-1 233
Summa finansiella poster	-537	-1 208
Resultat efter finansiella poster	84 450	128 005
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	30 500	0
Summa bokslutsdispositioner	30 500	0
Resultat före skatt	114 950	128 005
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 996	-26 440
Årets resultat	89 954	101 565

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 813	2 401
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 813	2 401
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 944	0
Övriga fordringar		53 138	27 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		154 082	32 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159 480	329 340
<i>Summa kassa och bank</i>		159 480	329 340
Summa omsättningstillgångar		315 375	364 228
SUMMA TILLGÅNGAR		315 375	364 228

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 854	66 290
Årets resultat	89 954	101 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	157 808	167 855
Summa eget kapital	257 808	267 855
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	30 500
Summa obeskattade reserver	0	30 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 362	11 967
Skatteskulder	0	9 296
Övriga skulder	22 497	35 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 708	9 400
Summa kortfristiga skulder	57 567	65 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	315 375	364 228

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	696 917	696 917
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	696 917	696 917
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

den dag som min digitala underskrift gjorts

Jörgen Olsson

Jörgen Olsson

2024-03-04